### 96 Numaralı Surre Defteri

Osmanlı'da Haremeyn'e gönderilen surre yardımları "Surre Defterleri" adı verilen defterlere kaydedilmiştir. Çalışmamıza konu olan defter, Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), Evkâf (EV.), Surre Defterleri (EV.HMK.SR.d) kataloğu içerisinde 96 sıra numarasında kayıtlıdır. Defter M. 1663 (H. 1074) yılına ait olup, dört varaktan oluşmaktadır. Defter, "*Devletlü, saadetlü ve fukaraya hüremetlü Valide-i Sultan hazretlerinin dâmet ismetuhâ Medine-i Münevvere'de müceddeden tayin buyurdıkları eczâhânân<sup>27</sup> ve en'âm-ı hevânan<sup>28</sup> vazifeleri defteridir 1074*" ibaresi ile